
ESTADO DE RONDÔNIA 

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE 
PODER LEGISLATIVO 

Gabinete da Presidência 

 

 
Rua Ozias Soares de Oliveira, 2263, Centro 

Santa Luzia D´Oeste, Rondônia, CEP 76.950-000 

Fone (69) 3434-2340 

E-mail camarasantaluzia@hotmail.com  
cmsantaluziadooeste.ro.gov.br 

 
PORTARIA Nº 095/GP/2025 
 

"Institui Comissão de Avaliação de 
Desempenho e Comissão de Recurso do 
Processo de Avaliação de Desempenho 
Individual da Servidora ANANDA OLIVEIRA 

BARROS ao cargo de Advogada 20 h, 
empossada em 03 de abril de 2023”. 
 

 
O Presidente do Poder Legislativo do Município de Santa Luzia D’Oeste, Estado de 

Rondônia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente.  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - NOMEAR Comissão de Avaliação de Desempenho e Comissão de Recurso 
do Processo, que será composta do seguinte: 

 
             Presidente: Rubnei Ângelo Cabral Botelho  

             Membro: Rosangela Nunes Ferreira 

             Membro: Rosenilda Silva de Carvalho  

 

 
Art. 2º - A Comissão de Recursos será composta pelos servidores: 

 
            Presidente: Rosangela Nunes Ferreira 

            Membro: Rubnei Ângelo Cabral Botelho 

            Membro: Rosenilda Silva de Carvalho 

 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga-se as 
disposições em contrário.  

 
 

Santa Luzia D’Oeste - RO, 14 de agosto de 2025. 
 
 
 

ALDAIR LEITE RODRIGUES 
Presidente do Poder Legislativo 

 

 

mailto:camarasantaluzia@hotmail.com

